

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนิคมฝั่ง ๔ ซอย ๓ หมู่ที่ ๔ บ้านนิคมฝั่ง ๔ ก่อสร้างถนน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
 ใต้ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๕๒๕ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบล.ป.ร./เทศบาลตำบล.ป.ร.

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,030.000	11.77	35,663.10	1.4054	16.54	50,120.92
2	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	252.500	842.17	212,647.92	1.4054	1,183.58	298,855.38
3	1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	126.250	211.52	26,704.40	1.4054	297.27	37,530.36

ภูริชญา จันทรเหล็ก

30 สิงหาคม 2567 15:51:16

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนิคมฝั่ง ๔ ซอย ๓ หมู่ที่ ๔ บ้านนิคมฝั่ง ๔ ก่อสร้างถนน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
 ใต้ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๕๒๕ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบล.ป.ร./เทศบาลตำบล.ป.ร.

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,525.000	408.88	1,032,422.00	1.4054	574.63	1,450,965.87
5	2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	505.000	65.43	33,042.15	1.4054	91.95	46,437.43
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	200.000	153.16	30,632.00	1.4054	215.25	43,050.21
7	2.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	50.000	183.94	9,197.00	1.4054	258.50	12,925.46
8	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	22.000	1,023.21	22,510.62	1.4054	1,438.01	31,636.42
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00

ภูริชญา จันทรเหล็ก

30 สิงหาคม 2567 15:51:16

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนิคมฝั่ง ๔ ซอย ๓ หมู่ที่ ๔ บ้านนิคมฝั่ง ๔ ก่อสร้างถนน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๕๒๕ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบล.ป.ร./เทศบาลตำบล.ป.ร.

รวมราคากลาง

1,974,522.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนิคมฝั่ง ๔ ซอย ๓ หมู่ที่ ๔ บ้านนิคมฝั่ง ๔ ก่อสร้างถนน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๕๒๕ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบล.ป.ร./เทศบาลตำบล.ป.ร.
------------------------------------	---------------------------------

กรุณา จันทร์เหล็ก
(กรุณา จันทร์เหล็ก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีระศักดิ์ อุ่มชัย
(วีระศักดิ์ อุ่มชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วราภรณ์ ชื้อสตัย
(วราภรณ์ ชื้อสตัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรุณา จันทร์เหล็ก

30 สิงหาคม 2567